

Liquidación de Crédito, Rad No 2015-063. Dda: CARMEN PIMIENTA

cooperativa cooayudar <cooperativacooayudar@gmail.com>

Mar 20/09/2022 2:47 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Sabanagrande <j01prmpalsabanagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes sr juez.

Con el debido respeto envío liquidación del crédito , dentro del proceso ejecutivo de acumulacion, contra la señora CARMEN PIMIENTA, con Rad No 2015-063.

Anexamos Liquidación.

Atentamente,

HUMBERTO SALCEDO B.
Representante Legal

SEÑOR
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE SABANAGRANDE
E. S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO de MINIMA CUANTIA- ACUMULACION DE DEMANDA

Demandante Principal: COOPSAGEN

Demandado acumulado: COOPERATIVA COOAYUDAR

DEMANDADO: CARMEN PIMIENTA DE MOLINA

RAD. 086344089-001-2015-00063-00

JUZ ORIGEN: 3 CIVIL MPAL DE BARRANQUILLA

ELISA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, mujer mayor de edad, identificada tal como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderada del demandante acumulado, anexo liquidación de crédito para que sea fijada en lista

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
21.000.000,00	332	21,34	32,01	3/07/2016	31/07/2016	29	541.502,50
21.000.000,00	332	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	578.847,50
21.000.000,00	332	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	560.175,00
21.000.000,00	1233	21,99	32,99	1/10/2016	31/10/2016	31	596.569,17
21.000.000,00	1233	21,99	32,99	1/11/2016	30/11/2016	30	577.325,00
21.000.000,00	1233	21,99	32,99	1/12/2016	31/12/2016	31	596.569,17
21.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	605.972,50
21.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	547.330,00
21.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	605.972,50
21.000.000,00	488	22,33	33,70	1/04/2017	30/04/2017	30	589.750,00
21.000.000,00	488	22,33	33,57	1/05/2017	31/05/2017	31	607.057,50
21.000.000,00	488	22,33	33,64	1/06/2017	30/06/2017	30	588.700,00
21.000.000,00	907	21,98	32,99	1/07/2017	31/07/2017	31	596.569,17
21.000.000,00	907	21,98	32,99	1/08/2017	31/08/2017	31	596.569,17
21.000.000,00	907	21,48	32,22	1/09/2017	30/09/2017	30	563.850,00
21.000.000,00	1298	21,15	31,73	1/10/2017	31/10/2017	31	573.784,17
21.000.000,00	1298	20,96	31,44	1/11/2017	30/11/2017	30	550.200,00
21.000.000,00	1298	20,77	31,16	1/12/2017	31/12/2017	31	563.476,67
21.000.000,00	1890	20,69	31,04	1/01/2018	31/01/2018	31	561.306,67
21.000.000,00	131	21,01	31,52	1/02/2018	28/02/2018	28	514.826,67
21.000.000,00	259	20,68	31,02	1/03/2018	31/03/2018	31	560.945,00
21.000.000,00	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	537.600,00
21.000.000,00	527	20,44	30,66	1/05/2018	31/05/2018	31	554.435,00
21.000.000,00	687	20,28	30,42	1/06/2018	30/06/2018	30	532.350,00
21.000.000,00	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	543.404,17
21.000.000,00	954	1994	29,91	1/08/2018	31/08/2018	31	540.872,50
21.000.000,00	1112	19,81	29,72	1/09/2018	30/09/2018	30	520.100,00
21.000.000,00	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	532.554,17
21.000.000,00	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	511.700,00
21.000.000,00	1708	19,4	29,1	1/12/2018	31/12/2018	31	526.225,00
21.000.000,00	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	519.715,00
21.000.000,00	111	19,7	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	482.650,00
21.000.000,00	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	525.501,67
21.000.000,00	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	507.150,00
21.000.000,00	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	524.597,50
21.000.000,00	697	19,3	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	506.625,00
21.000.000,00	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	522.970,00
21.000.000,00	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	524.055,00
21.000.000,00	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	507.150,00

21.000.000,00	1293	19,1	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	518.087,50
21.000.000,00	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	499.625,00
21.000.000,00	198	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	513.024,17
21.000.000,00	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	509.226,67
21.000.000,00	94	19,06	29,59	1/02/2020	29/02/2020	29	500.564,17
21.000.000,00	205	18,95	28,43	1/03/2020	31/03/2020	31	514.109,17
21.000.000,00	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	490.700,00
21.000.000,00	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	493.494,17
21.000.000,00	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	475.650,00
21.000.000,00	505	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	491.505,00
21.000.000,00	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	496.206,67
21.000.000,00	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	481.775,00
21.000.000,00	869	18,09	27,14	1/10/2020	31/10/2020	31	490.781,67
21.000.000,00	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	468.300,00
21.000.000,00	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	473.602,50
21.000.000,00	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	469.805,00
21.000.000,00	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	429.730,00
21.000.000,00	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	472.336,67
21.000.000,00	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	454.475,00
21.000.000,00	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	467.092,50
21.000.000,00	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	451.850,00
21.000.000,00	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	466.007,50
21.000.000,00	804	17,24	25,86	1/08/2021	31/08/2021	31	467.635,00
21.000.000,00	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	451.325,00
21.000.000,00	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	463.295,00
21.000.000,00	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	453.425,00
21.000.000,00	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	473.602,50
21.000.000,00	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	479.027,50
21.000.000,00	1596	18,3	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	448.350,00
21.000.000,00	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	501.089,17
21.000.000,00	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	500.150,00
21.000.000,00	384	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	534.724,17
21.000.000,00	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	535.500,00
21.000.000,00	801	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	31	577.220,00
21.000.000,00	973	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	31	602.536,67
21.000.000,00	1126	23,50	35,25	1/09/2022	20/09/2022	20	411.250,00

			TOTAL INTERESES DE MORA				39.024.031,67
CAPITAL							21.000.000,00
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :							
DESDE LA FECHA :	3-jul-16	HASTA	20/09/2022	total liquidacion			60.024.031,67

ELISA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
CC. No 55.303.257 de Barranquilla
T.P 164.312 C.S De La J.